Per il bene compreso nella presente procedura non sono 

presenti vincoli od oneri condominiali. 

STATO DI OCCUPAZIONE: L'immobile risulta occupato dal debitore e dal suo nucleo familiare.  

PREZZO BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

PREZZO BASE D’ASTA € 287.100,00 (euro duecentoottantasettemilacento/00) 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’OFFERTA 

MINIMA di acquisto inferiore al prezzo base innanzi indicato, purché in misura non eccedente ¼ 

dello stesso, ovvero:  

OFFERTA MINIMA € 215.325,00 (euro duecentoquindicimilatrecentoventicinque /00) 

MODALITA’ DI SVOLGIMENTO DELLA 

VENDITA TELEMATICA ASINCRONA 

Il Gestore della vendita telematica è la società Astalegale.net S.p.A.; 

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito o www.spazioaste.it; 

Il referente della procedura incaricato delle operazioni di vendita è la dott.ssa Marcella